[image: image1.png](2N SR AN )

   ГЛАВА
ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От_____01.08.2017_____

                                                      №________1498______

г. Волоколамск

О внесении изменений и дополнений в постановление главы
 Волоколамского муниципального района от 30.09.2015 № 2097

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление главы Волоколамского муниципального района от 30.09.2015 № 2097 «Об утверждении Перечня государственных и муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Волоколамского муниципального района Московской области, а также муниципальными учреждениями и другими организациями, предоставление которых организуется по принципу «одного окна», в том числе на базе МФЦ», следующие изменения и дополнения:
1.1. Приложение к постановлению в разделе «Государственные услуги, предоставляемые администрацией Волоколамского муниципального района» пункт 11 изложить в новой редакции:
	№ п/п
	Наименование услуги
	Подразделения, ответственные за предоставление услуги

	11
	Подготовка и регистрация градостроительных планов земельных участков при осуществлении строительства, реконструкции объектов индивидуального жилищного строительства
	Отдел архитектуры Управления коммунального хозяйства и градостроительства

1.2. В приложении к постановлению в разделе «Услуги, предоставляемые муниципальными учреждениями (организациями) Волоколамского муниципального района дополнить пунктом 13 следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование услуги
	Подразделения, ответственные за предоставление услуги

	13
	Выдача единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов
	Отдел ЖКХ, транспорта и экологии Управления коммунального хозяйства и градостроительства

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Вестник Волоколамского района" и разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района Московской области.
Первый заместитель главы администрации

Волоколамского муниципального района                   Т.В. Ермолаева